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UNIVERSITETI I I'RISHTINIIS
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FAKULTETI I SHK:ENCAVE MATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prisihtine, Republika e Kosov€s
T'el: +383-38-249-873 o E-mail: fshLmn@uni-pr.edu o www.uni-pr.edu

K€shilli i Fakultetit Ref. nr. SZZZ Prish':in€, 12.09.2024

NE baze t€ nenit 56 pika 1.5 e Statutit t€ Universitetit t0 PrishtinEs dhe ne,nit l0 t€ fuegullores

p6r studime master nr. 11334 dt. 31.05.2023, l(6shilli i Fakultetit n€ mbledh.len e 86-te t€ mbajtur

me 25.07 .2024, mori kete:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi pEr punim cliplome, nE nivelin e studime:ve master me titull:
" Biodegrudimi aerobik i materies organike nd uj€rat e ndotura urbane td qytetit td Gjakovds" ,

t€ kandidates Diellza Bardhoshi.

ll. Me propozirnin e De,partamentit te Kimis€, mentor caktohet: Prof. Asoc. Dr. Hamit Ismaili.

III. Me propozimin e Departamentit td Kimis6, formohet komisioni p€r ,rlerdsim dor€shkrimi

dhe mbrojtje t€ punimit ne ket6 p6rb6rje:

Prof. Dr. Ramiz Hoti, kryetar

Prof. Asoc. Dr. Hamit Ismaili, andtar

Prof. Dr. Arben Haziri. an6tar

IV. Komisioni nga pika III e k6tij Vendimi eshte i obliguar q€ nE afatin pre.i 15 dit6sh nga dita e

pranimit tE k€rkesds dhe punimit n€ form€ elektronike per vler€sim tE dor6shkrimit te punimit tE

diplomEs nga sh€rbimi i student6ve, t'a dor6:zoj raportin e vlerdsimit tE ndnshkruar n€ arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e k€tij vendimi dhe zyra p€r studime master obligohen tE respektojn6

nE pErpik€ri procedurat, afatet dhe t€ gjitha pikat dera td Rregullores p€r studime master nr"

11334 dt.31.05.2023, lidhur me tem6n e kanrlidatit/es t€ lart cekur. Mbrojtja e punimit mund te

behet vet€m pas nxjerrjes se vendimit per mbrojde nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i d€rgohet :

- An6tar6ve tE komisionit;
- ZyrEs p€r studime master;

- Kandidatit/es;
- Arkivit tE FSHMN-s6.
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